
 
 
Nasze systemy kontroli to zestaw urządzeń i oprogramowania przeznaczony do sterowania ruchem osobowym opartym o id
entyfikator osobowy posiadający unikalny kod (identyfikator może występować w formie breloka lub karty zbliżeniowej), a także
biometryczne czytniki kontroli dostępu oparte o czytniki linii papilarnych firmy Biometrika. 

 
Kontrola dostępu

 Wykonujemy zaawansowane systemy kontroli dostępu do pomieszczeń i obiektów o największym stop
niu zabezpieczenia, który uzyskiwany jest dzięki stosowaniu zaawansowanych kart elektronicznych z sz
yfrowanym kanałem transmisji radiowej, w pełni rozproszonym przetwarzaniu danych oraz integracji z me
todami biometrycznymi (np.: BKD 2000). 
 Instalowane przez nas systemy kontroli dostępu do zasobów informatycznych działają poprzez wyko
rzystanie dualnych kart elektronicznych, których część bezstykowa odpowiedzialna jest za dostęp do pomie
szczeń a układ z koprocesorem kryptograficznym zabezpiecza dostęp do sieci informatycznej. 

Systemy Sygnalizacji Włamania i Napadu

 Opierają się na czujnikach wykrywających intruza w chronionym obszarze. Dane z czujników trafiają do centr
ali alarmowej, która wykonuje czynności powiadamiające stację monitorującą i uruchamia sygnał akustyc
zno-optyczny na zewnątrz i wewnątrz chronionego obiektu.

Systemy Rejestracji Czasu Pracy

 System rejestracji czasu pracy to nowoczesne narzędzie zarządzania kadrami. Pozwala na wy
eliminowanie "papierowej" listy obecności i automatyczną rejestrację wejść/wyjść pracowników oraz przetwar
zanie danych dotyczących czasu pracy. Dodatkowe zalety:

 - Umożliwia znaczne zmniejszenie strat czasu pracy a w związku z tym ogólnych kosztów działalności firmy 
 - Pozwala na współpracę z oprogramowaniem kadrowo-płacowym 

 Wdrażane przez nas zintegrowane systemy kontroli dostępu i biometryki posiadają certyfikat klasy "S" na 
zintegrowane systemy zabezpieczeń. 
 Są to w pełni rozproszone systemy sieciowe budowane z mikroprocesorowych kontrolerów wyk
onawczych o modularnej budowie. 
 Oprogramowanie aplikacyjne, instalowane na jednej lub wielu stacjach roboczych, umożliwia integrację z 
pozostałymi systemami sterującymi budynkiem. 

 Współpracujemy z producentami uznanych na rynku marek. Posiadamy w swojej ofercie urządzenia firm: TAC, Unicard, 
Kantech, Roger i inne
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